

MEDFUTURE Muira Puama ekstrakt 500 mg 60 kapsułek



Cena: 28,99 PLN

Opis słownikowy

Producent	MEDFUTURE SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości MEDFUTURE Muira Puama ekstrakt 500 mg 60 kapsułek Muira puama (Ptychopetali lignum), nazywana również drzewem potencji, od stuleci była wykorzystywana do wzmacniania libido. Wszystkie części rośliny, głównie jednak drewno korzeni, były od niepamiętnych czasów stosowane w postaci naparu w medycynie Indian w licznych schorzeniach, przede wszystkim jednak jako afrodyzjak. Do oficjalnego ziołolecznictwa w Brazylii surowiec został wprowadzony w roku 1950, chociaż w Europie był już znany w latach dwudziestych ubiegłego stulecia jako lek pomocny w dezynterii i impotencji. W brazylijskiej medycynie Muira puama jest wysoko oceniana jako afrodyzjak, uznawana za silny stymulant seksualny. **Właściwości suplementu diety Muira Puama** Roślina w postaci ekstraktu z kory Muira Puama (Ptychopetalum olacoides Benth) posiada cenne właściwości, które mogą poprawić stan zdrowia fizycznego, psychicznego i seksualnego tj.: pomagają w przypadku zwiększonego zapotrzebowania na składniki odżywcze; pomagają utrzymać pełne życie seksualne u kobiet przed menopauzą i po menopauzie; przyczynia się do równowagi hormonalnej kobiet podczas okresu menopauzalnego oraz do łagodzenia objawów menopauzy; pomagają w ochronie komórek i tkanek przed uszkodzeniem oksydacyjnym, przeciwutlenianiem; przeciwutleniacze mogą chronić przed wolnymi rodnikami i pomagają w przypadku niedoboru pokarmu lub zwiększonej ilości składników odżywczych; przyczynia się do zwiększenia odporności fizjologicznej organizmu w przypadku ciężkich warunków atmosferycznych. **Zalecane spożycie:** Spożywać 1 kapsułkę dziennie, popijając 200-300 ml wody, najlepiej po posiłku. **Ważne** Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety. Utrzymanie prawidłowego stanu zdrowia wymaga zróżnicowanego odżywiania i prowadzenia zdrowego trybu życia. Stosowanie produktu jest przeciwwskazane w przypadku nadwrażliwości, alergii na produkt i którykolwiek z jego składników. Suplement diety nie powinien być spożywany przez dzieci, kobiety w ciąży i matki karmiące. **Składniki** Ekstrakt z kory Muira Puama (Ptychopetalum olacoides Benth), otoczka kapsułki (żelatyna, substancja glazurująca: glicerol, woda oczyszczona) Składniki aktywne i * %RWS - Referencyjna Wartość Spożycia zawarte w 1 kapsułce: Muira puama 500 mg - RWS nieokreślone **Producent** MedFuture Sp. z o. o., Pl. Powstańców Śląskich 16-18, 53-314, Wrocław